МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОВХОЗНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ № _______

от ____ декабря 2016г

О создании юнармейского отряда Всероссийского детско-юношеского военно-

патриотического  движения «Юнармия» в МКОУ « Совхозная СОШ»

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков,

удовлетворения их индивидуальных способностей в интеллектуальном, нравственном и

физическом  совершенствовании, формировании у молодежи готовности и практической

способности к выполнению гражданского долга и конституционных обязанностей по

защите Отечества.

Приказываю:

Создать юнармейский отряд  Всероссийского детско-юношеского военно-

патриотического  движения «Юнармия» из числа учащихся 7-8 классов.

№ ФИО Класс

1 Алиев Ахмед  Рашидович 8

2 Гаджиев Мурад Анварович 8

3 Магомедов  Гаджи Магомедович 8

4 Магомедов  Руслан Аликович 8

5 Нажмудинов Саид Ахмедович 8

6 Рудомѐткина Карина Вячеславовна 8

7 Ашурова Жарият Есупейговна 8

8 Даудова Камила Исламовна 8

9 Сердюкова Карина Нурудиловна 8

10 Шихбядов Рамазан Курбанович 8

11 Шахбанов Тимур Узейрович 8

12 Гаджимурадов Рамазан Магомеднабиевич            7

13 Исаев Гаджимурад Хаджимурадович 7

14 Гаджимурадов Али  Шамильевич 7

15 Гадаев Нариман Рамазанович 7

2 Назначить ответственным  за создание  и руководство отряда – Хайбулаева М.Ш.,

преподавателя  ОБЖ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

   Директор школы _________/З.М. Абдуризаев/